FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 006/2025 - CMTDB/RN - GP

“Dispõe sobre a indicação de composição de equipe de apoio

e transição”

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DO
MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS - RN, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Indicar, tempestivamente, os profissionais abaixo
qualificados  para  compor  a  equipe de transição entre  as
gestões 2023/2024, que se findou em 31/12/2024, e nova
gestão 2025/2026, que se iniciou em 1º de janeiro de 2025.

 EQUIPE DE APOIO E TRANSIÇÃO
Salmo Batista de Araújo, CPF 023.543.354-31;
Alex do Nascimento Vicente, CPF 064.114.224-27;
Maria de Fátima da Silva, CPF 637.674.494-04.

Art.  2º  -  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, com efeitos retroativos ao dia 01 (um) de janeiro,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se
Cumpra-se.

Timbaúba dos Batistas-RN, em 09 de janeiro de 2025.

           ERIVONALDO DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS

BATISTAS - RN

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 52204111

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br